

<b>صاحب‌امتیاز:</b> موسسه فرهنگی افق‌رسانه بويا	<b>تحریریه:</b>
<b>مدیرمسئول:</b> دکتر اصغر نعمتی	اقتصاد کلان؛ بنیامین نجفی
<b>سردبیر:</b> احمد رضا سمودی	اژدری؛ امیر مهدی نعمتی
<b>دبیر سایت:</b> حسین خندنگ	شهرستان؛ حسن چشمی
	صنعت و تجارت؛ سعید فلجی
<b>تلفن تحریریه:</b> ۶۶۳۱۱۱۷۲-۶۶۳۲۵۲۴۶	
<b>تلفن سازمان آگهی‌ها:</b> ۶۶۳۲۵۲۴۵	
<b>آدرس:</b> سنز خان، بین توحید و باقر خان، کوچه اکبریان آفر، پلاک ۷، منطقه سوم شرقی	
<b>تجارت آنلاین:</b> <a href="http://www.tejaratonline.ir">www.tejaratonline.ir</a> <b>پست الکترونیک تحریریه:</b> <a href="mailto:tejarateditor@gmail.com">tejarateditor@gmail.com</a>	<b>پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:</b> <a href="mailto:tejaratnewsaper@gmail.com">tejaratnewsaper@gmail.com</a>

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.



اعظم شامی – روزنامه تجارت؛ سازمان نظام پزشکی کل کشور به موجب قانون سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران در فروردین سال ۸۳تشکیل شد.نظام پزشکی سازمانی مستقل است که برای انجام وظایفی از جمله: اظهار نظر مسئوریتی در تهیه و تدوین لوائح و طرح‌ها مرتبط با امور پزشکی، تنظیم دستورالعمل‌های تلبیغاتی و آگهی‌های دارویی و امور پزشکی، صادر کردن کارت عضویت برای اعضای سازمان، اظهار نظر در مورد جرائم پزشکی به عنوان مرجع دیصلاح به دادسراها از جمله دادسرای رسیدگی به جرائم پزشکی، صدور پروانه اشتغال مطب‌های پزشکی و سایر حرفه‌های وابسته و تمدید آن، همکاری با مراجع مربوطه در ارائه خدمات امدادی، بهداشتی و درمانی در هنگام بروز حادثه، انجام مسئولیت‌هایی که مجلس به عهده شورا می‌گذارد تشکیل شده است. بر این اساس وظایفی که برای سازمان نظام پزشکی کل کشور در نظر گرفته شده در راستای رسیدن به اهدافی است که برای این سازمان تعیین شده‌از جمله اهداف سازمان نظام پزشکی کل کشورمی‌توان به مواردی از قبیل: تلاش در جهت تحقق بخشیدن به ارزش‌های عالی اسلامی در تمامی امور پزشکی، تلاش در جهت پیشبرد و اصلاح امور پزشکی، مشارکت در جهت ارتقای سطح دانش پزشکی، حفظ و حمایت از حقوق بیماران حفظ و حمایت از حقوق شاغلان حرفه‌های پزشکی، تنظیم روابط شاغلین حرفه پزشکی با دستگاه‌های ذی ربط در جهت حسن اجرای موازین و مقررات و قوانین مربوط به امور پزشکی اشاره کرد. بر این اساس با توجه به اهمیت مهم رییس سازمان نظام پزشکی برای آشنایی با ظرفیت‌های حوزه درمان افتتاح چند طرح و کلنگ‌زنی ساختمان مرکزی نظام پزشکی زنجان عرصر روز شنبه ۲۵/ تیر امسال و در شهر زنجان شد و مورد استقبال مسوولان استانی قرار گرفت. سپس دکتر محمد رئیس زاده با همراهی دست اندر کاران حوزه سلامت از انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی بازدید و سپس در راستای خدمت‌رسانی بهتر به گروه‌های هدف مطب دندانپزشکی این انجمن را افتتاح کرد. وی همچنین مطب رادیولوژی و سونوگرافی در یکی از میدانی اصلی شهر را افتتاح کرد و در جریان مسائل و مشکلات امر قرار گرفت تا خدمات‌رسانی به شهر وندان به جامعه هدف با سهولت بیشتری انجام گیرد.

▪ **تبلیغات سوء و غیر واقعی مداخله‌گران در حوزه پزشکی**



این مسوول با اشاره به اینکه ضوابط تبلیوها و تبلیغات پزشکی مشخص بوده اما این مهم رعایت و اجرایی‌نشود، گفت: بیشتر از افراد جامعه پزشکی، تبلیغات سوء و غیر واقعی مداخله‌گران و پزشک‌نماها اهمیت‌هایی را ایجاد کرده است، وی در حاشیه افتتاح مطب رادیولوژی و سونوگراف در جمع خبرنگاران، بدرخصوص ساماندهی پزشکان آفروود، سازمان نظام پزشکی وظیفه مهمی را بر عهده دارد، که در این خصوص یک کار گروهی تشکیل شده که در ۶ ماه گذشته مسائل محوله فعالیت می‌کنند. وی با بیان اینکه در زمان حاضر بیش از پنج هزار سایت نشان‌هایی به اشتباه برای کارهای پزشکی و زیبایی فعالیت می‌کنند، اضافه کرد: جمع‌آوری این سایت‌ها، کار بسیار سختی است، و در این ارتباط اسطاش مشکل ما در حوزه غیر پزشکی، پزشک‌نماها و مداخله‌گران غیر مجاز است. این مسوول با بیان اینکه در حوزه پزشکی هم نیاز به بازبینی مجدد داریم، ادامه داد: عناوینی که در تبلیها درج می‌شود و تبلیغاتی که صورت می‌گیرد و همه این موارد باید ساماندهی شوند. رییس کل سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به اینکه در این خصوص کار گروهی در این خصوص با همکاری وزارت، بهداشت و درمان و آموزش پزشکی آغاز شده است ادامه داد: در آینده نزدیک پس از جمع‌بندی به آن توجه جدی خواهیم کرد. وی با تاکید بر اینکه سازمان نظام پزشکی وظیفه دارد این مهم را بصورت سرانجام برساند، اظهار داشت: عموم مردم حق دارند، نشانی دقیق دریافت کنند و بجای مراجعه نکنند که دچار آسیب شوند. این مسوول به عموم توصیه کرد در هنگام مراجعه به پزشک به مراکز مجوزدار مراجعه کرده و برای اطمینان بختنی و معتبر بودن آن در سایت نظام پزشکی جستجو کنند. رئیس زاده یادآوری کرد: در زمان حاضر اقلامی برای موضوع پزشک‌نماها کارهای با دادسرای جرایم پزشکی و با دادستان‌ها، مسوولان قضایی و حقوقی جلساتی داریم. وی با بیان اینکه هدف از سفر به زنجان بازدید ظرفیت‌های بخش درمان است خاطر نشان کرد: در این ارتباط جامعه پزشکی در شرایط سخت اقتصادی و کرونا به مردم خدمت‌گزاری می‌کنند در واقع جهاد انجام می‌دهند. دیدار با خانواده اولین شهید کار انقذر مدافع سلامت دیگر برنامه این مسوول بود که با لوجی تقدیری از خانواده این شهید به پاس جانفشانی تقدیر کرد. این مسوول صبح روز یکشنبه ۲۵/ بر برنامه‌هایی که از پیش تعیین شده بود به دیدار رییس کل دادگستری استان زنجان رفت .

▪ **حفظ حقوق بیماریکی از اصالت‌های مهم جامعه پزشکی است**



حجت‌الاسلام و المسلمین اسمعیل صادقی نیارکی در این دیدار گفت: دستگاه قضایی وظیفه صیانت و حفاظت از جامعه پزشکی را دارد و این صیانت نباید تلقی جانب‌داری از این جامعه شود. این مسوول ادامه داد: دستگاه قضایی مأموریت مشترک زیادی با سازمان نظام پزشکی دارد، هر ۲ در سلامت جامعه نقش داشته و در ایجاد امنیت و سلامت جامعه جایگاه قیمی دارند.

وی بر تلاش برای صیانت و حفظ جایگاه سلامت در جامعه تاکید کرد و گفت: کار پزشکی

<b>زیربنایی:</b> مسلم پاک‌بگهر	<b>سازمان آگهی‌ها:</b>
صفحه آخر؛ آذین نعمتی	<b>مدیر بازارگانی:</b> مریم کاظمی- ۶۶۳۲۵۲۴۵
شبکه‌های اجتماعی: مرجان قاسمی	شهرستان‌ها: حسن چشمی
<b>واحد فنی:</b> مدیر فنی: امیر شریف	فاکس: ۶۶۳۲۵۲۴۵ و ۶۶۳۲۱۰۲۲
<b>صفحه آر:</b> فاطمه عبدالعزاه	
	<b>تلفکس:</b> ۶۶۳۲۱۰۲۲
	<b>سامانه پیام کوتاه:</b> ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰
	<b>لینوگرافی و چاپ‌نگل آذین:</b> ۶۶۳۱۳۶۵

چهارشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱ • ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ • شماره ۲۴۹۹ • Wed ۲0 July 2022 8page

www.tejaratonline.ir @tejaaratdaily @tejaaratdaily

<b>تجارت</b>
روزنامه صبح‌ایران اقتصادی، سیاسی واجتماعی
چهارشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱ • ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ • شماره ۲۴۹۹ • Wed ۲0 July 2022 8page
www.tejaratonline.ir @tejaaratdaily @tejaaratdaily

www.tejaratonline.ir @tejaaratdaily @tejaaratdaily

# نگاهی به سفر ریسی سازمان پزشکی کشور به زنجان

حرفه‌ای کاملاً تخصصی است؛ چراکه این قشر زحمت کش با سلامت جامعه و نجات جان انسان‌ها هاسر و کار دارند و نظارت و کنترل بر جامعه پزشکی در وقت و حسن انجام کار یک ضرورت است. رئیس شورای قضایی استان زنجان ادامه داد: یکی از اصالت‌های مهم جامعه پزشکی، حفظ حقوق بیمار است، یعنی در انجام کار پزشکی به حفظ سلامت و نجات جان بیمار توجه شود تا تلفاتی از سوی جامعه پزشکی صورت نگیرد.صادقی نیارکی گفت: دستگاه قضایی وظیفه صیانت و حفاظت از جامعه پزشکی را دارد و این صیانت نباید تلقی جانب‌داری از این جامعه شود. وی با بیان اینکه گاهی تصمیم‌گیری‌ها در دو مجموعه در طول هم هستند نه در عرض هم، افزود: احصای مصادیق چه موضوعاتی که در عرض و چه موضوعاتی که در طول هم هستند و اینکه آیا با بخشنامه و یا با قانون قابل حل است، باید مورد توجه قرار گیرد، چه سا برخی تصمیمات حرفه‌ای با ابلاغ بخشنامه قابل حل است اما در مواردی که نیازمند تصویب قانون است دستگاه قضایی پیگیری‌های لازم را اعمال خواهد آورد.

عالی‌ترین مقام قضایی استان زنجان بر ضرورت آسیب‌شناسی از مجموعه جامعه پزشکان تاکید کرد و گفت: اهمیت و جایگاه کار پزشکی در جامعه بسیار بالا است.

این مسئول با اشاره به اینکه امروز هزینه‌های پزشکی به‌طور طبیعی بالا است که البته ما معتقدیم که هم باید منافع پزشک تامین شود و هم هزینه در مان‌ها پایین بیاید تا هر دو بخش به زحمت نینتند. تحمیل هزینه‌های زیاد به بیماران و فشار به قشر آسیب‌دیده در جامعه موجب بروز مشکلات عدیده به بیماران خواهد شد.صادقی نیارکی گفت: در ارائه خدمات پزشکی رعایت عدالت و انصاف امری ضروری است و این امر را به یک باور و گفت‌مان تبدیل کنیم، اخذ هزینه در مان باید بر اساس تعرفه تعیین شده باشد نه چیز دیگر، رئیس کل دادگستری استان زنجان تاکید کرد: نباید به کار پزشکی و عمل جراحی نگاه کاسبی و درآمدی داشت و این نگاه نشان جامعه پزشکی را پایین می‌آورد و کار شما بسیار ارزشمند است چون با نجات جان انسان‌ها سر و کار دارید. افتتاح و بازدید از ساختمان مجتمع پزشکی مادر – ازمایشگاه تشخیص طبی مادر، مطب تخصصی و فوق تخصصی از دیگر برنامه‌های رییس زاده به زنجان بود که از بخش‌های مختلف آن بازدید کرد. وی در ادامه سفر خود به شهر زنجان از انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی (مهراوه) ازجان که مامان امن برای این نوع بیماران در سطح کشور بشمار می‌رود، رهسپار شد و سپس در نشست خبری خبرنگاران زنجانی شرکت کرد.

او با بیان اینکه در ۲سال شیوع کرونا میزان پرونده‌های این سازمان کمتر شد، گفت: سال قبل هفت هزار و ۵۰۰ پرونده پزشکی در این سازمان تشکیل شد که این تعداد رای هیات‌های انتظامی در ۸۲ درصد موارد به نفع بیماران صادر شد. وی با اشاره به اینکه یکی از اهداف مهم سازمان نظام پزشکی با تاکید بر اینکه سازمان نظام پزشکی در دفاع از حقوق مردم با عمل تعارف‌نادر و مدافع جدی و سرسخت حقوق آنان است، افزود: سازمان نظام پزشکی مامن و ملجأ مردم است اگر کسی در حوزه درمان با قصور و خطایی و اسببی مواجه شد می‌تواند از این طریق پیگیری حق و حقوق خود باشد، در هیچ صنف مرکز تخصصی رسیدگی به شکایات که خود صنف را کرده باشد را نداریم.

ریس کل نظام پزشکی استان زنجان با بیان اینکه سازمان نظام پزشکی و هیات‌های انتظامی در دفاع از حقوق مردم با هیچ کس تعارف ندارد، یادآوری کرد: تلاش می‌شود آمار و خطاهای پزشکی کمتر شود، در این میان آمار کشورمان در مقایسه با کشورهای دیگر رقم کمتری را شامل می‌شود.

▪ **رشته‌های زنان و زایمان و دندانپزشکی بیشترین قصور پزشکی در کشور**



این مسوول بیشترین قصور پزشکی را مربوط به رشته‌های زنان و زایمان، دندانپزشکی و به تازگی هم رشته‌های دیگر عمومی به دلیل حساسیت و دشواری کار میزان شکایات بیشتری نسبت به رشته‌های دیگر دارند ذکر کرد.

رئیس زاده، مهمترین مشکل نظام پزشکی را عدم برداشت حقیقی و واقعی برخی مسوولان کشور و برخی رسانه‌ها از جامعه پزشکی عنوان کرد و افزود: واقعیت موجود در جامعه پزشکی به لحاظ دستاوردها، پیشرفت‌ها، نقائص، مشکلات، خطاهای آن در ک و برداشت درستی از آن وجود ندارد مطالبی که به افکار عمومی رسانده می‌شود، با واقعیت‌های پزشکی تفاوت فاحشی دارد. وی با اشاره به اینکه به نسبت رشدی که در هزینه‌های مصرفی و لوازم داریم سال به سال میزان تعرفه‌های پزشکی کاهش می‌یابد گفت: تلاش می‌کنیم در حوزه جامعه پزشکی عدالت بین‌رشته‌ای برقرار شود و بی‌عقلانی و نابرابری‌ها به حداقل ممکن کاهش یابد. این مسوول در خصوص فرامیابایی پزشکان نیز گفت: یکی که ملاک است اظهار نظر رییس سازمان امور مالیاتی کشور است که در جلساتی که برگزار شد تاکید کردند، جامعه پزشکی جزو خوش‌حساب‌ترین مردمیان کشور هستند. وی با بیان اینکه در بحث مالیات جامعه پزشکان فاصله بین اظهار و تشخیص ۲۰ درصد است، رییس کل سازمان نظام پزشکی گفت: در برخی صنوف این اختلاف تا ۸۰ درصد است، این کمترین نسبت به صنوف دیگر کشور تصریح کرد: ادسسال میزان وصول مالیات و مراجعه پزشکان برای پرداخت مالیات نسبت به سال قبل ۲ برابر شده است و میانگین پرداخت مالیات در جامعه پزشکی نسبت به میانگین سایر صنوف چهار برابر است. رئیس زاده با تاکید بر اینکه هیچکس عدد دقیقی از فرار مالیاتی پزشکان ندارد افزود: عده‌های بیان شده در رسانه‌ها کاملاً نادرست و قضایی ایجاد شده در این زمینه نیز کاملاً غیرواقعی است، چراکه پزشکان جزو اقساری محسوب می‌شوند که بیش از سایر اقسار قابل ردیابی هستند. وی با اشاره به اینکه اغلب پزشکان در مراکز درمانی دولتی با خصوصی مشغول به کار هستند، و ۱۰ درصد از حقوق آنها کسر می‌شود گفت: اینها پرونده مالیاتی دارند عده‌ای در مطب دستگاه کارت خوان دارند که به پرونده مالیاتی آنها متصل است و تنها کسی که ممکن است در بین اقسار جامعه پزشکی فرار مالیاتی داشته باشد کسی است که در مطب کار نتواند ندارد.

این مسوول با اشاره به اینکه ۷۰ هزار و ۸۰۰ نفر از پزشکان ما پروانه مطب دارند که از این تعداد بالای ۶۰ درصد در مراکز خصوصی و دولتی مشغول به کار هستند ادامه داد: از ۳۳۰ هزار نفر عضو جامعه پزشکی چند درصد ممکن است مطب داشته باشند و در مطب هم کار نتوان داشته باشند و بر این اساس جامعه پزشکی از همه خوش‌حساب‌تر هستند.

▪ **۴۰ درصد پزشکان متخصص در کلانشهرها ساکن هستند**

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور در خصوص بیمه‌ها نیز یادآور شد: بیمه‌ها اگر به تعهدات خود به خوبی عمل کنند جامعه پزشکی استقبال می‌کنند که با مردم ارتباط مالی نداشته باشند. وی با بیان اینکه امیدواریم طرح دارو یاری طرح موفق باشد، گفت: وقتی همین الان بیمه‌ها ۱۲ هزار میلیارد تومان به دارو خانه‌ها بدهکارند و برخی مواقع تا ۹ ماه مطالبات پرداخت نشده است چه طور می‌شود در حال حاضر نیز دوبار در دو روزه به بیمه‌ها اعتماد کنند.

این مسوول تاکید کرد که هم اکنون دارو خانه‌ها با مشکل نقدینگی مواجه هستند، بنابراین هر چه شرکت‌های بیمه‌ای به تعهدات خود عمل کنند حتماً قراردادها همکاریا با بیمه‌ها بهتر خواهد شد.



میهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر– تسنیم قاب روز

این آمار در ایران به زیر پنج درصد و حتی صفر رسید، گفت: این موفقیت جز با همکاری و همراهی تمام نقش آفرینان حوزه سلامت در بخش دولتی و خصوصی حاصل نمی‌شد. رییس دانشگاه علوم پزشکی زنجان ضمن اعلام آمادگی این دانشگاه برای هر گونه همکاری با سازمان نظام پزشکی، خاطر نشان کرد: ما به این همکاری و همیاری مباحث می‌کنیم و امیدواریم در کنار هم بتوانیم کارهای موثری در راه اعتلای سلامت استان برداریم.

▪ **حجم تخلفات بالای مداخله‌گران غیر مجاز در حوزه پزشکی**
رییس کل سازمان نظام پزشکی کشور نیز در این مراسم با اشاره به موضوع مداخله‌گران غیر مجاز در عرصه پزشکی گفت: متأسفانه قانون در این خصوص دچار ضعف است، باید نسبت به اصلاح آن مبادرت کرد، حجم تخلفاتی که مداخله‌گران غیر مجاز در حوزه غیر پزشکی انجام داده و به مردم صدمه می‌زند ۳۰ برابر قصور جامعه پزشکی است. دکتر محمد رئیس زاده نیز در این مراسم با اشاره به اینکه کمبود پزشک و متخصص در برخی تخلفات، قصور، دریافت‌های نامتناسب و برخی اشکالات در جامعه پزشکی نیز وجود دارد، افزود: برای هر کدام از این موارد جلسات مفصلی با کارشناسان، دادستان، دادسرای جرائم پزشکی و وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی برگزار شده و همچنان در حال پیگیری است. وی با بیان اینکه اشکالی که طی سال‌های گذشته در جامعه ما وجود داشته، بحث مونولوگ بودن «تک گویی» مسوولین حوزه سلامت کشور است، اضافه کرد: یعنی مسوولان متناسب با وظیفه خود، نیازمندی‌ها و اقتضایات خود مطالبی را در جامعه مطرح می‌کنند که صحیح است اما از سوی دیگر جامعه پزشکی هم خواسته‌هایی دارد که کمتر گفته شده‌است. این مسوول با بیان اینکه سازمان نظام پزشکی می‌گوید که سازمان‌های بیمه‌ای به تعهدات خود عمل، قیمت واقعی را محاسبه و تعرفه‌ها را به موقع اعلام کنند، ادامه داد: طبق قانون باید قیمت واقعی لحاظ شود، اما این کار انجام نمی‌گیرد. رئیس زاده با اشاره به اینکه بر اساس قانون باید نظرات جامعه پزشکی نیز لحاظ شود و در بحث هدف‌مندی یارانه‌ها نیز بیمه‌ها تعهد خود را افزایش داده و پوشش‌های خصوصی این بخش را پوشش دهند که این کار نیز انجام نمی‌شود، ادامه داد: برخی مطالب رسانه‌ها و همه‌جملی‌ها که به حوزه پزشکان انجام می‌شود از قبیل ارائه آمارها و تخریب‌ها نادرست است. این مسوول با بیان اینکه سازمان‌های نظام پزشکی و دادسرا‌ها به حسدت با موضوع قصور جامعه پزشکی برخورد می‌کنند، گفت: بنده مدافع جدی و سرسخت و صریح جامعه پزشکی در بحث افتخارات، دستاوردها، خودکفایی مطلق بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و منتقد جدی و صریح زیرساخت‌های ارائه خدمت در حوزه سلامت هستم. وی با بیان اینکه ما در حوزه کسب دانش و پرورش نیرو و دستاوردهای پزشکی، همتراز با دنیا هستیم، اظهار داشت: هم‌اکنون به خودکفایی مطلق رسیده‌ام و به صراحت می‌گویم برای هیچ درمانی نیاز اعزام هیچ بیماری به خارج از کشور نداریم، و برای آموزش هم‌نیزی به اعزام هیچ نیرویی به خارج از کشور نداریم، رئیس زاده با اشاره به اینکه در دهه ۷۰ پزشکی خارج از کشور به در مان مردم می‌پرداختند خاطر نشان کرد: اما اکنون این افتخارات حاصل زحمت جامعه پزشکی حمایت و درایت مسوولان نظام جمهوری اسلامی و ارج و قرب گذاشتن رهبری و مسوولان عالی قدر به جامعه پزشکی بوده و هست.

▪ **رئیس سازمان نظام پزشکی کشور: موفقیت سازمان در زنجان مرهون حمایت دانشگاه علوم پزشکی است**



رئیس سازمان نظام پزشکی کشور مهم‌ترین هدف این سازمان را احقاق حقوق مردم عنوان کرد و گفت: استان زنجان یکی از جامع‌ترین سازمان‌های نظام پزشکی در سطح کشور را دارد و این موفقیت مرهون حمایت و همراهی ریاست دانشگاه علوم پزشکی و همت مسولین نظام پزشکی استان است. وی اضافه کرد: باید از تعامل مسوولین استانی و دانشگاه علوم پزشکی زنجان برای خدمت بیشتر به مردم این استان بهره‌گیرییم. هم‌اکنون با اشاره به کاهش پرونده‌های پزشکی پیش از شیوع کرونا خاطرنشان کرد: در بخش چشمگیزی از پرونده‌ها، هیئت‌های انتظامی ما به نفع بیمار رأی دادند و این نشان می‌دهد سازمان نظام پزشکی و هیئت انتظامی در حمایت از حقوق مردم با همکاری خود تعارف ندارد.

▪ **نایب‌امانی‌ها به بی‌ربغیتی تحصیل جوانان در رشته‌های تخصصی منجر خواهد شد**

رییس کل سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به بی‌ربغیتی ادامه تحصیل جوانان کشور در مقاطع فوق تخصصی رشته‌های پزشکی و برخی رشته‌ها از جمله جراحی قلب و اطفال گفت: بروز این مساله در چند سال آینده قد جامعه پزشکی را کوتاه خواهد کرد. این مسوول با بیان اینکه با اشاره به اینکه بالاترین هزینه یک جراحی قلب در خصوصی‌ترین مرکز ایران ۸۰ میلیون تومان است، افزود: این میزان قیمت در نازل‌ترین منطقه اطراف کشور مان ۴۰ هزار دلار معادل یک میلیارد و ۲۰۰ هزار تومان خواهد بود. وی با اشاره به اینکه حجم زیادی از تخلفات حداقلی در جامعه پزشکی وجود دارد که ناشی از نایب‌امان بودن ساختارهای بیمه‌ای و اقتصاد سلامت است و درصدی هم به جامعه پزشکی باز می‌گردد خاطر نشان کرد: در این مورد تعهد حرفه‌ای یعنی اینکه در هر شرایطی پزشک باید منافع و سلامت بیمار را به هر مصلحتی ترجیح دهد و این موضوع اهمیت زیادی دارد.

این مسوول با تاکید بر اینکه در صد خطاها در جامعه پزشکی به نسبت پایین‌تر است، گفت: بطوری که در سال به ۹۰۰ میلیون نفر خدمات پزشکی و درمانی ارائه می‌دهیم، چیزی نزدیک به ۱۵ هزار پرونده قصور پزشکی تشکیل می‌شود.

▪ **کلنگ‌زنی پروژه ساختمان مرکزی نظام پزشکی زنجان**

آخرین برنامه رییس کل سازمان نظام پزشکی در زنجان کلنگ‌زنی ساختمان مرکزی سازمان نظام پزشکی استان زنجان بود. به گفته مسوولان این سازمان، این پروژه در زمینی به مساحت یکم‌هزار و ۴۱۰ مترمربع زمین ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع زیر بنا و با اعتبار ۱۵ میلیارد تومانی که در صورت تامین منابع لازم آن در مدت ۱۵ سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

